adi. compactus, -a, -um. **1 de constructione, ordine:** **a compositus - zusammengesetzt:** HEINR. AUGUST. planct. 709 ut Adam summis positus -us et imis, hoc est terrenis pro corpore, mente supernis. OTTO FRISING. gest. 1,5 p. 21,27 si ex . . . tanta compositione -us (-um var. l.) . . . resolutioni subiaceat homo. ALBERT. M. animal. 12,114 cerebrum . . . neque est ex membris omnino continuis et -is eqs. **b congruus, aptus - angemessen, passend:** ALBERT. M. eccl. hier. 2,8 p. 537^b,25 '-am' (cf. PG 3,397^C ἐναρμόνιον), id est convenientem, 'conversationem'. **2 de iunctione, unione:** **a astrictus, contiguus - angebaut, benachbart:** HIST. mart. Trev. 18 altare . . . sarcofago eius (*santi*) -um. **b coniunctus, totus - vereinigt, gesamt:** ODIL. SUESS. Seb. 1 Hludowicus Pius . . . i regni sceptris fruitus. **c restitutus, sanatus - wiederhergestellt, geheilt:** GISLEB. ELN. inc. 2,81 mulier -a refloret. **3 de compressione:** **a concretus - verdickt:** MAURUS phleb. p. 10^a tunc (sc. frigido tempore) humores sunt -i. **b densus, firmus - dicht, fest:** ALBERT. M. veget. 1,181 sunt mineralia . . . dura . . . et multum constantia et -a in partibus. ALBERT. M. (?) animal. quæst. 16,5 p. 277,51 quod remanet, est solidius et -ius. WILH. SALIC. chirurg. 2,1 p. 326^E ad . . . conversionem nutrimenti duri et -i et viscosi. al. **c solidus et brevis - gedrungen:** DYASC. p. 63^a est . . . hoc animal -um ut porcus. ALBERT. M. animal. 26,5 tertium genus apum est -um, bene rotundum.

subst. compactum, -i n. **1 quod coagmentatum est, compago - das Zusammengefügte, Gefüge** (cf. GLOSS. II 424,10 St.-S. -a deigizumtun, fort. prave versum): INNOC. IV. registr. B 5 p. 4,31 quod uno eorum (*membrorum*) saucio non possunt pre sensili soliditate -i (i. corporis ecclesiae) cetera non languere. v. et l. 35. **2 fascis - Ballen, Pack:** CHART. Hans. 357 p. 118,12 (a. 1248) de integro -o linea panni dentur duo solidi. ibid. al. **3 materia densata - verdichteter Stoff:** SALERN. comp. 12 indigesta digerere oportet, -a dividere, mortificata expellere.

adv. *compacte. *congrue, apte, convenienter - angemesen, passend, übereinstimmend* (cf. GLOSS. I 61,33 St.-S. compacte kafoocliho): ALBERT. M. cael. hier. 2,8 p. 46^a,27 '-e' est verum. 2,12 p. 63^b,7 '-e' (PG 3,144^C ἐναρμόνιως), id est ordinare. eccl. hier. 3,28 p. 625^b,26 '-e', id est convenienter. **2. compingo** (conp-, -pinxi, -ere, perf. -pixi: p. 1063,7, pingere, (colorem) inducere - (auf)malen, auftragen (cf.

GLOSS. I 336,11 St.-S. con-entes camalente. 547,35 con-antur sint kimalet, sc. *prave versum*). : 1 **strictius**: a in univ.: MAPPAE CLAVIC. 56^{tit.} in aureo vase nigrum -ere, ut putes eqs. b **delineare** - (auf)zeichnen: ARIBO FRISING. mus. p. 29 figura, quam de virilibus feminineisque choreis -ximus. 2 **latius** i. q. **temere conscribere** - zusammenschreiben: WOLFHARD. Waldb. 2,12 (6) nec anilia elatus verba -pixi (-pinxi 1 p. corr.).